
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/205/2022 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad 

udzielania i rozmiaru udzielanych zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych  nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/171/2002 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 kwietnia 2002 roku                    
w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 
udzielanych zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 90, poz. 1929) 
wprowadza się następujące zmiany: 

Zmienia się zapis § 1 w załączniku Nr 3, § 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Śliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5427



                                                               Załącznik do uchwały  

                                                            Nr XXXV/205/2022 

                                                                   Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                         z dnia 4 listopada 2022 roku 

 

§1 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, dla 

nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze, nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela ustala się następująco: 

 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

1 Pedagog 22 

2 Pedagog specjalny 22 

3 Terapeuta pedagogiczny 22 

4 Psycholog 22 

5 Logopeda 22 

6 Doradca zawodowy 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5427


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, dla nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze, nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela

		2022-11-15T11:33:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




